
Njoftim publik
\E lrurmm€n e Prishtin€s €sht€ dor€zuar kdrkesa Nr.os-:souo 4-215664/19, dt.o3.og.20l9, n€ emer t6IMERDEsIitJ nga Prishtin4 per lejimin e vendosjes-nd€rtimin e ashensorit n€ nd€rtesen ekzistuese, n6 lagjen-@DER-' lTuga "Tring Ismajli",objekti nr. 2 / lo n€ Prishtine. Kerkesa pdrcakton kriteret p€r vendosjen-et-fu c ashensorit elektrik, nE hapEsirEn e lird-atrium, n6 nd€rtes€n e lartshenuar.

Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinEs
Op5tina Pri5tina -Municipality of prishtina

f,_ fu me kEtE propozim duhet tE dorezohen nga data l3,.o9.2olg deri m€ 03.10.2019 n0:Hi rUiaiprishtine@rks-sov.net

Faqe I prej I

Kushtet Nd€rtimore tE

Etazhiteti, numri i stacioneve: p+4ET; 5/5 stacione

P,Hj:I"::'j:lirl'i,*
f*T*-n€ mes te shkall€ve tE nd€rtesds,sipas situacionit bashk€ngjitur ketij ,:"tirriprurit
Ffrime shtes6:

[_" bartEse e ashensorit €shtd parapa rE 375 kg /5 persona
trr?r r propoanar i ashensorit:Ashensor elektrik, pa dhom€ makinerike).
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.{ ka qa-:k C pahnlzua nE mrgE publike dhe infrastrukturd publike?
!g X Io o ltrati&ohet o

$tr)Gzimi i prqoar3 do tE gjeneroj€ ndotje te mjedisit apo zhurm€ me t€ madhe ." .u ,Ifrffii
Po I Jo X Nr.& ptikohet o Sqaro:

A eshtE ndonjE nga prnEt rrderti-
Po n Jo X Nuk aplikohet D Sqaro:

Komuna e Prishtin€s
Drejtoria e Urbmimit

Adresa: n. "Radovan Zogoviq" r. l, 10000, prishtine-Kosove
Telefon: + 383 (0) 38 22t 242

e-mail: ubanimiorishtine@rks-cov net
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